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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2025-09-13 - 15:41 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Kat: A (25-29)

1. KOSOWICZ Wojciech 97 Warsaw Masters Team 2:22.45 717 30.98 36.48 37.50 37.49

Kat: B (30-34)

1. BARNASIUK Michał 92 5Styl Warszawa 2:34.17 573 34.18 39.83 40.76 39.40
2. MENDYK Przemysław 92 MUKS Gilus Gilowice 2:51.02 420 38.90 42.69 45.17 44.26

Kat: C (35-39)

1. PIK Paweł 88 Masters Avia Świdnik 2:39.07 581 34.61 40.32 41.70 42.44
2. BIALIK Grzegorz 88 MUKS Gilus Gilowice 3:04.49 372 40.95 46.85 48.27 48.42
3. KRUPIŃSKI Paweł 87 Lubuska Akademia Ratownictwa i Sportów Wodnych3:39.18 222 49.61 55.59 58.86 55.12

Kat: D (40-44)

1. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 2:37.14 616 35.56 39.94 40.73 40.91
2. MICHNIEWSKI P. 83 Masters Łódź 2:42.83 553 35.24 41.38 43.63 42.58
3. CADER Miłosz 85 KS Rekin Świebodzice 3:24.48 279 42.60 51.36 54.34 56.18

Kat: E (45-49)

1. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 2:46.76 535 38.96 42.23 42.68 42.89
2. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 2:48.78 516 38.42 42.66 43.91 43.79
3. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 2:56.64 450 40.48 44.60 45.46 46.10
4. KARCZMARCZYK Jakub 80 Masters Łódź 3:19.01 315 44.04 51.91 53.59 49.47
5. WOŻNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 3:28.83 272 47.66 52.92 54.20 54.05

Kat: F (50-54)

1. ŁYSIAK Piotr 73 KS Korona 1919 Kraków 3:15.94 359 43.79 48.77 50.42 52.96
2. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 3:31.82 284 46.86 52.16 56.26 56.54

Kat: G (55-59)

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 2:31.35 841 34.00 38.55 39.30 39.50
2. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 3:47.08 249 47.56 57.08 1:01.69 1:00.75

Kat: H (60-64)

1. SEJMICKI Stanisław 61 MUKS Zgierz 3:39.47 297 48.83 55.56 58.91 56.17

Kat: I (65-69)

1. TOPORSKI Janusz 59 KS Korona 1919 Kraków 3:33.62 395 48.83 54.35 55.81 54.63
2. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 4:01.67 273 53.01 1:05.30 1:04.79 58.57

Kat: K (75-79)

1. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 3:46.98 557 51.98 58.50 1:00.83 55.67

Kat: M (85-89)

1. WAGA Stanisław 40 KS Korona 1919 Kraków 7:03.40 137 1:36.97 1:51.43 1:51.91 1:43.09
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m klasyczny

OPEN

1. FORMAS Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 2:31.35 841 34.00 38.55 39.30 39.50
2. KOSOWICZ Wojciech 97 Warsaw Masters Team 2:22.45 717 30.98 36.48 37.50 37.49
3. PORADA Tomasz 83 Warsaw Masters Team 2:37.14 616 35.56 39.94 40.73 40.91
4. PIK Paweł 88 Masters Avia Świdnik 2:39.07 581 34.61 40.32 41.70 42.44
5. BARNASIUK Michał 92 5Styl Warszawa 2:34.17 573 34.18 39.83 40.76 39.40
6. WICZEL Roman 48 MUKS Zgierz 3:46.98 557 51.98 58.50 1:00.83 55.67
7. MICHNIEWSKI P. 83 Masters Łódź 2:42.83 553 35.24 41.38 43.63 42.58
8. ROGOSZ Paweł 76 Warsaw Masters Team 2:46.76 535 38.96 42.23 42.68 42.89
9. PIEŚLAK Roman 79 Koszalińskie TKKF 2:48.78 516 38.42 42.66 43.91 43.79

10. BIELSKI Dymitr 77 Warsaw Masters Team 2:56.64 450 40.48 44.60 45.46 46.10
11. MENDYK Przemysław 92 MUKS Gilus Gilowice 2:51.02 420 38.90 42.69 45.17 44.26
12. TOPORSKI Janusz 59 KS Korona 1919 Kraków 3:33.62 395 48.83 54.35 55.81 54.63
13. BIALIK Grzegorz 88 MUKS Gilus Gilowice 3:04.49 372 40.95 46.85 48.27 48.42
14. ŁYSIAK Piotr 73 KS Korona 1919 Kraków 3:15.94 359 43.79 48.77 50.42 52.96
15. KARCZMARCZYK Jakub 80 Masters Łódź 3:19.01 315 44.04 51.91 53.59 49.47
16. SEJMICKI Stanisław 61 MUKS Zgierz 3:39.47 297 48.83 55.56 58.91 56.17
17. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 3:31.82 284 46.86 52.16 56.26 56.54
18. CADER Miłosz 85 KS Rekin Świebodzice 3:24.48 279 42.60 51.36 54.34 56.18
19. OBIEDZIŃSKI Tadeusz 59 MUKS Zgierz 4:01.67 273 53.01 1:05.30 1:04.79 58.57
20. WOŻNIAK Jarosław 80 MUKS Zgierz 3:28.83 272 47.66 52.92 54.20 54.05
21. RUDZIŃSKI Michał 66 MUKS Zgierz 3:47.08 249 47.56 57.08 1:01.69 1:00.75
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